PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2022
A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, informa a desclassificação dos candidatos abaixo por não cumprirem o item 7.4.5. “O não comparecimento no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da convocação, o candidato será considerado desistente do processo seletivo”.
Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	88º
	MARIANA CRISTINA PAULINO DOMINGUES OLIVEIRA DIAS
	411323763
	0,00

	90º
	PÂMELA MELO DE OLIVEIRA
	43268824-9
	0,00

	93º
	DANIELE LEME PONTES
	4073834705
	0,00

	94º
	FABIANA MIEKO DO NASCIMENTO BASHIYO CAVALERO
	337135472
	0,00

	95º
	JOCEMARA MATHIAS PIRES
	33711610-6
	0,00

	97º
	ANDREIA DA SILVA DOMINGOS BENEDETTI
	10212657-2
	0,00

	99º
	VIVIANE CARAPETO ANDRADE
	428346364
	0,00

	102º
	ISAIAS ROBERTO DE ALMEIDA
	44609609-X
	0,00

	105º
	EVERTON AUGUSTO MACHADO DE OLIVEIRA
	477494730
	0,00

	106º
	ÁGATA ROBERTA CORRÊA DE LIMA
	47607289X
	0,00

	107º
	JÉSSICA CAMARGO DE OLIVEIRA
	478209496
	0,00

	109º
	DANIELA MICHER BARDELLA
	485291009
	0,00

Itatinga, 14 de janeiro de 2023.
JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal